島根県理学療法士会 ビジョン推進委員会委員公募のご案内

島根県理学療法士会員 各位

島根県理学療法士会では令和 3 年度から新たに「あなたの大切を彩る」をミッションスローガンとして

大幅な組織再編を行いました。（県士会 HP ミッション：https://www.spta.jp/about-us/mission/）

現在、このミッションスローガンの実現に向けて活動を進めており、ビジョン推進委員会では、県士会活

動がミッション・ビジョンを推進するものかどうかをモニタリングし、客観的な視点から活動や組織づ

くりに向けた提案を行っています。

この度、ビジョン推進委員会の委員を下記の通り公募いたします。今回の公募にあたっては、経験年数・

士会活動経験の有無にかかわらず、それぞれの立場で広くご意見をいただきたいと思います。

多数のご応募お待ちしております。

【募集期間】 令和 5 年 3 月 1 日〜令和 5 年 3 月 31 日

【応募要件】 次の 1〜3 の要件のいずれかを満たす方

1. 島根県理学療法士会員である方

2. 島根県内の理学療法士養成課程に在籍する学生の方

3. その他、会長が認める方

【公募人数】 5 名程度

【任期】 ・令和 5 年度の 1 年間。

・学生委員の任期については、養成校卒業までを任期とする。

・委員に欠員が出た場合は、都度公募を行う。

【対価】 活動にかかる日当や交通費については島根県理学療法士会の規程に基づき支給する。

【応募方法】

・期限内に web 登録フォーム→https://forms.gle/2nHT7g4Kyq6ei7Tv7 への入力を行ってください。

【選考結果通知】 理事会にて選出を行い、選考結果を E-mail にて本人宛に通知する。

https://www.spta.jp/about-us/mission/